2

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2602
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» июня  2017 года
	                                                                №
	2

ст. Степь

Об утверждении графика работы  Участковой избирательной комиссии № 2602 (с полномочиями  избирательной комиссии сельского поселения «Степнинское») по подготовке и проведению досрочных выборов главы сельского поселения «Степнинское»
и выборов депутатов Совета сельского поселения «Степнинское»
муниципального района «Оловяннинский район»
Забайкальского края
в единый день голосования 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 23 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьёй 13 Устава сельского поселения «Степнинское», участковая избирательная комиссия № 2602 (с полномочиями  избирательной комиссии сельского поселения «Степнинское»)
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график работы участковой избирательной комиссии № 2602 (с полномочиями  избирательной комиссии сельского поселения «Степнинское») с 20 июня 2017 года в помещении администрации сельского поселения «Степнинское» по адресу: Забайкальский край, Оловяннинский район, ст. Степь, ул. Станционная, д. 7а, кв. 2:
1.1. Июнь:
Без выходных дней.
Ежедневно с 12-00 часов до 13-00 часов;
1.2. Июль:
Выходные дни: суббота, воскресенье.
Ежедневно с 12-00 часов до 13-00 часов.
1.3. Август:
Выходные дни: суббота, воскресенье.
Ежедневно с 12-00 часов до 13-00 часов.
1.4. Сентябрь:
Выходные дни: суббота, воскресенье.
Ежедневно с 12-00 часов до 13-00 часов.
Контактный телефон: 8 914 439 94 47
       3.  Утвердить следующий текст информационного объявления:
«Уважаемые граждане!
10 сентября 2017 года в единый день голосования
Назначены:
- досрочные выборы  на пост Главы сельского «Степнинское»;
- выборы депутатов Совета сельского поселения «Степнинское».

В помещение Администрации поселения по адресу: ул. Станционная, д. 7а, кв. 2 Участковая избирательная комиссия №2602 (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения «Степнинское») ведет приём документов на пост Главы поселения и депутатов Совета сельского поселения «Степнинское» с 12-00 и до 13-00 местного времени 2017 года.
Прием документов завершается
в 18 часов по местному времени 26 июля 2017 года (в соответствии со статьёй 42 Закона Забайкальского края от 06.07.2010г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»).
Участковая избирательная комиссия №2602
 (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения «Степнинское»)»
        4. Направить  настоящее  постановление  в территориальную избирательную комиссию муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края.
        5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии www.оловян.забайкальскийкрай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель участковой
избирательной комиссии  № 2602
(с полномочиями  избирательной
 комиссии сельского поселения
 «Степнинское»)								А.В. Жаргалова
Секретарь участковой
избирательной комиссии  № 2602
(с полномочиями  избирательной
 комиссии сельского поселения
[bookmark: _GoBack] «Степнинское»)								М.Ю. Дондокова